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گزارش میدانی

محمد بهبودی نیا 

صبح روز گذشته بود که یکی از شــهروندان با ارسال 
فیلمی از وضعیــت کنترل و تــب ســنجی در ورودی 
مشهد - باغچه به گلایه از انجام نشدن پایش سلامت 
تعداد زیادی از خودروهای ورودی به مشهد پرداخت 
و مدعی شد در ورودی عوارضی مشهد تب سنجی به 
درستی انجام نمی شود. برای پیگیری این موضوع و 
بررسی ادعا به  عنوان نمونه به عوارضی مشهد - باغچه 
می رویم. به محض ورود بنرهای اطلاع رسانی درباره 
انجام تب سنجی ، مبارزه با کرونا و محل ضد عفونی 
خودروهای ســبک و ســنگین توجهمان را جلب می 
کند، خودروهــای پلیس راهــور، نیــروی انتظامی و 
هلال احمر کنار بزرگراه پارک شده اند و ظاهر ماجرا 
این گونه نشــان می دهد که نظارت دقیقــی بر رفت 
وآمدها وجــود دارد. دریک لاین از ســه لایــن ورودی 
عوارضی مشــهد - باغچه دو ســرباز با روپوش سفید 
در حالی  که دو دستگاه تب سنج دســتی را به همراه 
دارند هر از چند گاهی یک خودرو را متوقف می کنند  
ودمای بدن راننده را با دســتگاه تب ســنج اندازه می 
گیرند وســرباز دیگری که کمی آن طرف تر ایســتاده 
است  سرنشینان را برای تب ســنجی الکترونیکی و 
انجام عملیات مربوط به ضد عفونی فردی به ســمت 
جایگاه تب سنجی در کنار بزرگراه هدایت می کند. در 
این میان تعداد زیادی خودرو بدون انجام تب سنجی 
از عوارضی عبور می کنند و وارد مشــهد می شــوند. 
کمی جلوتر دو جایگاه برای ضد عفونی خودرو های 
سبک و سنگین تعبیه شده اســت اما در مدت زمانی 
که ما در محل حضور داریم )تقریبا سه ساعت(کاملا 
غیر فعال اســت و هیچ خودرویی از آن عبور نمی کند 
و اغلب خودروهــا از لاین های دیگر تــردد می کنند. 
داخل فضای تعبیه شده برای ضدعفونی خودروها تنها 
بوی مواد ضد عفونی کننده پیچیده و هیچ خودرویی 
در این مدت ضدعفونی نمی شود. در همان لحظه که 

کنار جاده ایستاده ایم به صورت تصادفی به شمارش 
تعــداد دفعــات تــب ســنجی راننــدگان خودروهای 
عبوری می پردازیم. بار اول شــمارش هر 35  خودرو 
یک راننده تب سنجی می شود بار دوم هر 18 خودرو 
و بار سوم هر 12 خودرو یک بار تب راننده اندازه گیری 
می شود و ســربازها بدون این که به درجه تب نگاهی 
بیندازند دستور عبور خودروها را صادر می کنند اما 
در مورد ســنجش تب سرنشــینان جدی تر عمل می 
شود وتعداد زیادی از سرنشینان برای تب سنجی به 
ســمت محل در نظر گرفته شــده می روند. مرد میان 
سالی که برای رساندن دو دخترش به مشهد از شهر 
دیگری آمده است و پلاک غیربومی محسوب می شود 
می گوید: بدون هیچ مزاحمتی از عوارضی وارد مشهد 
شدیم. طی مدت حضورمان تعداد زیادی از افرادی که 
اعلام می کردند برای دیدن خانواده به شهرهای دیگر 
رفته بودند در بین افرادی که پایش سلامت روی آن ها 
انجام نمی شد وارد شهر مشهد می شدند. هر از چند 
گاهی ســربازهایی که وسط جاده ایســتاده اند برای 
ســبک کردن بار ترافیک به صورت کلی به خودروها 
بدون هیچ گونه تستی اجازه عبور می دهند و گاهی نیز 
برای دقایقی پست هایشان را ترک می کنند و به کنار 
جاده می روند و سیل خودروهای ورودی وارد مشهد 
می شوند.دوباره برای سنجش دقیق تر انجام پایش 

سلامت از مسیر خروجی مشهد خارج می شویم  و از 
عوارضی به سمت مشهد حرکت می کنیم. سربازی که 
وسط خیابان ایستاده بی تفاوت به خودروهای عبوری 
،مشغول صحبت با یکی از هم خدمتی هایش است. 
نه تب راننده اندازه گیری می شود و نه ما که به عنوان 

سرنشین در خودرو حضور داریم.

پاسخ هلال احمر به چرایی پایش نیم بند 	 
سلامت

در ادامــه موضــوع را از مدیرعامــل جمعیــت هلال 
احمر استان به عنوان متولی انجام پایش سلامت در 
ورودی های شــهر پیگیری می کنیم . سید مجتبی 
احمدی در پاسخ به دلایل کم کاری در تب سنجی و 
پایش سلامت در ورودی مشهد - باغچه به »خراسان 
رضوی« می گوید: طبق دستوری که وزیر بهداشت 
داده اند هلال احمر ، دانشگاه علوم پزشکی و نیروی 
انتظامی باید مسئولیت پایش سلامت در بخش های 
مختلف را بر عهــده بگیرند و ما نیز در همین راســتا 
اقداماتمان را در مبادی ورودی مشهد از مدتی قبل 
شروع کردیم و طبق دستور وزارتخانه از 14 فروردین 
عملیات تب ســنجی در مبادی ورودی شهرها باید 
تعطیل می شــد امــا به دلیــل حساســیت برخی از 
ورودی های مشهد تا بیستم فروردین این پایش ها 

انجام و بعد از بیستم فروردین پایش سلامت در این 
نقاط نیز قطع می شود. وی در پاسخ به این سوال که 
به چه دلیل تب سنجی به صورت جدی تر هم اکنون 
در این ورودی ها انجام نمی شود، اظهار می کند: در 
بازه 22 اسفند تا 14 فروردین که حجم بالای ورودی 
به مشهد وجود داشت تب سنجی ها با دقت بالایی 
انجام می شد و این روزها که تعداد ورودی مسافران 
به مشهد کمتر شده به تبع آن تب سنجی کمتر شده 
و عملا در سراسر کشور دستور به برچیده شدن آن 
در ورودی شــهرها داده شده اســت علاوه بر این  در 
این مدت از  تب ســنجی برای  ایجاد سد  فرهنگی 
و مراقبتی باید اســتفاده می کردیم زیرا تب سنجی 
عامل اصلی شناسایی کرونا نیست و ما در بازه زمانی 
یک ماهه 718 نفر تب بالا داشتیم که برای تشخیص 
دقیق تر بیماری به دانشــگاه علوم پزشــکی ارجاع 
شدند.وی می  افزاید: اگر بخواهیم غربالگری کامل 
را انجام دهیم باید مثل کره و ژاپن  از ته حلق هر فرد 
که وارد شهر می شود نمونه برداری هایی انجام شود 
که عملا این نوع غربالگری در کشور ما به دلیل بالا 
بودن هزینه و امکانات امکان پذیر نیست و از طرفی 
برای تب سنجی فرد به فرد همه خودروها در ورودی 
ها به دلیل حجم بالای ترافیک میســر نیست، ما به 
دنبال انجام عملیات پیشگیری و مراقبتی بودیم و در 
این میان اگر حتی چند بیمار کرونایی وجود داشته 
و شناسایی شــده باشــند به دلیل بالا بودن سرعت 
انتشار و حجم بالای جمعیت ورودی به مشهد اقدام 

قابل تاملی است.

وضعیت قرمز است ، جدی بگیرید	 
جدی نگرفتن موضوع پایش سلامت افراد ورودی به 
شهر آن هم در شــرایطی که مشهد و استان خراسان 
رضوی در زمینه کرونــا در وضعیت قرمز قــرار دارد، 
موضوعی اســت که باید درباره آن تجدید نظر شود. 
متولیان به صورت جدی تربه موضوع پایش سلامت 
مسافران بپردازند تا شــاهد قطع زنجیره انتقال این 

ویروس باشیم.

گوناگون

معاون عمــران، حمل ونقل و ترافیک شــهرداری 
مشهد از تمدید تعطیلی قطار شهری و اتوبوسرانی 
تا 22 فروردین توسط شورای اسلامی شهر مشهد 
خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری 
مشــهد، خلیل ا... کاظمــی گفت: صبح شــنبه و 
در جلسه رســمی شــورای اسلامی شــهر مشهد 
در راســتای پیشــگیری از شــیوع ویروس کرونا و 
 اقدامات لازم  برای مقابله با این ویروس ،   تعطیلی 
خدمات دهی قطار شــهری و اتوبوســرانی مشهد 
تــا جمعــه 22 فروردیــن تمدیــد شــد. وی افزود: 

همچنیــن تصمیــم گیــری در خصــوص تمدیــد 
تعطیلی یا آغــاز فعالیــت و تعیین ســاعت کاری 
قطار شــهری و اتوبوسرانی مشــهد پس از 22 تا 
پایــان فروردین مــاه به شــهردار مشــهد تفویض 
شد. شــایان ذکر اســت که در راســتای مقابله و 
پیشــگیری از شــیوع کرونا فعالیت قطار شهری 
مشهداز 25 اسفند و اتوبوســرانی  مشهداز 29 
اسفندماه ســال گذشــته به پیشنهاد شــهردار و 
تصویب شورای اســلامی شهر مشــهد به حالت 

تعطیل درآمده است.

برای اطلاع مسئولان

 شرکت گاز

  مگــر اعــلام نشــد کــه شــرکت گاز مهلت 
پرداخت قبــض گاز را به دلیل کرونــا تا انتهای 
فروردین تمدید کرده ؟ برای من پیامک اخطار 

قطع آمده است.

علوم پزشکی
  در شــرایط بحــران دلیلــی نــدارد کل بار 
پیگیری و کنترل بیمــاری روی دوش کارکنان 
محدود مراکز و پایگاه های سلامت باشد. خیلی 
از واحدهای دانشگاه در این ایام یا کاری ندارند 

یا کارشان اولویت ندارد.

استانداری
  با توجه به احتمال اجرای طرح زوج و فرد از 
درمنزل در مشــهد و از طرفی تعطیلی خطوط 
اتوبوســرانی، لطفــا تدبیری بــرای رفــت و آمد 
کارکنان بعضی مشاغل خاص که در هیچ ایامی 

تعطیلی ندارند، اندیشیده شود. با تشکر.

انتقال خون
  با توجه به کمبود اهدا کنندگان خون، من 
یــک اهــدا کننــده مســتمر بــا داشــتن کارت 
مخصوص اهدا کننده مستمر هستم که چند روز 
پیش نزدیک ظهر به شعبه خیابان دانشگاه رفتم 
و با توجه به داشــتن تمام شــرایط اهــدا فقط به 
خاطر نخوردن صبحانه مرا برگرداندند و گفتند 
روز دیگری با خوردن صبحانه بیایید و تاکید من 
به خوردن کیک در بیرون از سازمان و برگشتن 
هم جواب نداد. با این گرانی بنزین و محدودیت 

رفت  و آمد ، شما قضاوت کنید.

نیروی انتظامی
  بــه مــا ابــلاغ کردند مرخصــی عیــد تمام 
سربازهای ناجا به دلیل انتشار کرونا لغو شده، 
چطور کادر نیروی انتظامی به مرخصی عیدمی 
رود اما سرباز نباید به مرخصی برود؟آخرتا کی 

تبعیض؟ لطفا رسیدگی کنید.

بهزیستی
  مهدکودک فرزندم شهریه سالانه را کامل 
دریافت کرده است وحال اعلام کرده اند شهریه 
دریافتی را بابت ســه ماه اول سال 99 برگشت 
نخواهند داد زیرا در نظــر دارند از خرداد به بعد 

کلاس جبرانی بگذارند.

شهرستان ها
  گلبهار بدون وســایل نقلیه عمومی است.
لطفا شهردار محترم گلبهار اقدام کند. باتشکر.

  ساکن مسکن مهر شاندیز هستیم، شوهرم 
نزدیک دو ماه است که بیکاراســت، با دو فرزند 

درآمدی هم نداریم. به دادمان برسید.
  دربــاره معدن ســنگ آهن به گــوش همه 
برسانید که معادن سنگ آهن شهرستان خواف 
بــدون وقفــه بــه کارش ادامه مــی دهــد و هیچ 
سازمانی پاسخ گو نیست و همه توپ را به زمین 
دیگری می اندازند. تهدید کردند که هرکسی 
ســرکار نیاید اخراج می شــود. لطفــا پیگیری 

بفرمایید. تولید به قیمت جان کارگرها؟
  به مسئولان بگویید جلوی این رفت و آمدها 
به شاندیز را بگیرند. اصلا رفت و آمدی نباشد. 

چه با موتور چه با هر وسیله نقلیه دیگر.

اتوبوسرانی
  اتوبوسرانی مشهد از اتوبوس های برقی و 
اتوبوس های دیزل و گازسوز بی صدا و کم صدا 
برای کاهش آلودگــی صوتی و کاهش آلودگی 

هوا استفاده کند.

بانک ها
  چرا سرپرســتی بانک ملی مشهد و شعب 
بانک ملی در سطح شهر از نبود بخشنامه مربوط 
به مهلت ســه ماهه انواع وام و تســهیلات قرض 
الحسنه سخن می گویند و رئیس بانک مرکزی 
از تخلفات بانک ها سخن می گوید؟ واقعا کدام 

شان درست می گویند؟
  بانک صادرات شعبه چهارراه معلم مشهد 
بدون توجــه به دســتور بانک مرکــزی مبنی بر 
فرصت سه ماه به وام های قرض الحسنه، حساب 
ضامن بنــده را در ایــام نوروز به دلیــل پرداخت 
نکردن قســط اســفند مــاه وام قرض الحســنه 
ازدواج بســت و به دستور بانک مرکزی توجهی 
نکرد. لطفا بر اجرای این دستورها نظارت شود 

که مردم متضرر نشوند.

متفرقه
 منع تردد اتوبوس ها در شهر مشهد وساعت 
کاری کوتاه باعث شــده که شــهر حال و هوای 
گذشــته را پیدا کند و آلودگی صوتی به شــدت 
کاهش یابد و به تبــع آن آلودگی هوا نیزکاهش 

پیدا کند.
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تعداد مبتلایان قطعی کرونا در استان به 1754 نفر رسید 
مسلمی/ آمارهای ارائه شــده از سوی ســتاد مبــارزه با بیماری 
کرونا در خراســان رضوی نشــان می دهــد که همچنــان میزان 

مبتلایان قطعی به کرونا در مسیر صعودی قرار دارد. 
بر اســاس آمار ارائه شــده میزان مبتلایان به کرونا از ســوی این 
ستاد تا ظهر روز شنبه 16 فروردین  به 1754 نفر افزایش یافته 
است، اگر چه این میزان با شیب ملایمی در حال افزایش است به 
نظر می رسد اگر توصیه های ستاد مبارزه با کرونا در استان جدی 
گرفته نشود چه بسا با بحران جدی مواجه خواهیم بود. بر اساس 

آمارهای ارائه شده از سوی ستاد مبارزه با کرونا تعداد مبتلایان 
قطعی به کرونا در خراسان رضوی تا ظهر روز شنبه 16 فروردین 
ماه به 1754 نفر رســید که متاســفانه 299 نفر از این بیماران 
جان خود را از دست دادند. بر این اساس همچنان مناطق تحت 
پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشــهد بیشترین مبتلایان و فوت 
شدگان قطعی مبتلا به کرونا در استان را دارد و بعد از آن به ترتیب 
دانشگاه های علوم پزشکی نیشــابور، تربت جام، سبزوار، تربت 

حیدریه و گناباد قرار گرفته اند. 

 آمار مبتلایان و فوتی های قطعی ناشی از کرونا در محدوده تحت پوشش دانشگاه های 
علوم پزشکی استان تا ظهر روز 16 فروردین

موارد ابتلا به سندروم موارد ترخیص شده
حاد تنفسی

فوتی به علت ابتلای 
دانشگاه علوم ابتلای قطعی به کروناقطعی به کرونا

پزشکی
مشهد358350492161054

نیشابور838102525236
گناباد1942431163
سبزوار28538218133
تربت حیدریه45053012122
تربت جام34039917146

جمع569076282991754

هشدار وقوع سیلاب در بیشتر نقاط استان 
پیش بینی بارش شدید باران، بالا آمدن سطح آب رودخانه ها، سیلاب و آب گرفتگی 

موفقــی -رئیــس اداره پیــش بینــی اداره 
کل هواشناسی خراســان رضوی از صدور 
اخطار قرمز هواشناســی اســتان خبر داد. 
یحیی قاینی پور در گفت و گو با »خراســان 
رضــوی« در این زمینــه گفت: نقشــه مدل 
های هواشناســی نشــان دهنــده تقویت و 
وقوع بارش هــای قابل ملاحظــه طی یک 
شنبه 17 فروردین ماه اســت. بارش ها در 
بیشتر نقاط استان به شــکل رگبار، توأم با 
رعد و برق، وزش باد شــدید، بارش تگرگ 
و در نواحــی مســتعد وقوع صاعقه اســت. 
پیش بینی ما بر این است که در بیشتر نقاط 
استان آب گرفتگی و وقوع سیلاب قطعا رخ 
خواهد داد. وی افزود: این سیســتم تا قبل 
از ظهر دوشنبه در سطح استان فعال است 
و دوشــنبه بعد از ظهر از نوار شرقی استان 
خارج خواهد شــد. قاینی پــور در ادامه، در 
خصوص میزان بــارش ها نیز اظهــار کرد: 
بارش های روز یک شــنبه خطرناک اســت 
و موجــب شــده که ما هشــدار ســطح قرمز 
هواشناســی را برای اســتان صــادر کنیم. 
میــزان بارندگی در برخی نقاط شــمالی و 
نیمه جنوبی اســتان نسبت به ســایر نقاط 
بیشتر است، همچنین میزان این بارندگی 
در برخی نقاط استان بین 30 تا 40 میلی 
متر و در نقاطی که بارندگی بیشتری دارند، 
بین 40 تا 60 میلی متر ودر شهر مشهد نیز 

60 میلی متر پیش بینی شده است.
همچنین هواشناسی اســتان در اطلاعیه 
رسمی خود از احتمال بالا آمدن سطح آب 
رودخانه ها، ســیلاب، آب گرفتگی، بارش 
تگرگ در نواحی مستعد وقوع صاعقه، وزش 
باد شدید، لغزندگی محورهای مواصلاتی 
و اختلال در سیستم حمل و نقل خبر داده 

و توصیه کرده که از تردد و توقف در حاشیه 
رودخانه ها، صعــود به ارتفاعــات و مناطق 
کوهستانی، تردد های جاده ای و سفرهای 

غیر ضروری خودداری شود.

آماده باش شهرداری برای بارش شدید 	 
باران

علیرضــا صحراگــرد، مدیــر کل خدمــات 
شهری شــهرداری مشــهد نیز در خصوص 
تمهیدات لازم و آمادگی در برابر بارش های 
روز یک شــنبه، در گفــت و گو با »خراســان 
رضوی« گفت: ما برای بارندگی های پیش 
رو آمادگی کامل داریم. در نقاطی که از قبل 
شناسایی شــده و مســتعد بارندگی است، 
20 هزار کیســه شــن مستقر شــده است. 
بیش از 120 دستگاه تانکر را در نظر گرفته 
ایم که در زمان بارندگی ها برای تخلیه چاه 
های جاذب سطح شهر اقدام می کنند. وی 
افزود: حدود 12 دستگاه پمپ خودمکش 
قوی را در زیر پــل ها و تقاطع هــای غیر هم 
سطح مستقر کرده ایم که اگر مخازن زیر پل 
ها در اثر شدت باران جواب گو نبود، این پمپ 
های خودمکش بتوانند آب را منتقل کنند و 
راه مسدود نشود، همچنین از مسیل های 
سطح و پیرامون شــهر خاک برداری شده، 
سازمان های بحران مدار، سازمان عمران 
و همچنین مناطق 13 گانه ما هم آمادگی 
کامل دارند تا مشــکلی به وجود نیاید. وی 
تصریــح کرد: شــهروندان تــا حد امــکان از 
ترددهــای غیر ضــروری و ســفرهای برون 
شهری، همچنین از حضور در بستر رودخانه 
ها و مسیل ها خودداری کنند تا همکاران ما 
بهتر بتوانند خدمت رسانی کنند و مشکلی 

ایجاد نشود.

سخنگوی وزارت بهداشت مطرح کرد: 

خراسان رضوی در جمع 5 استان قرمز کرونا 
ســخنگوی وزارت بهداشت گفت: وضعیت 
بیمــاری کرونــا در اســتان های آذربایجان 
شــرقی، فــارس، مازنــدران، اصفهــان و 
خراســان رضوی که اســتان های مسافرت 

پذیر هم هستند قرمز است. 
بــه گــزارش مهــر، کیانــوش جهانپــور، روز 

گذشته در نشست خبری ویدئو کنفرانس، 
اظهــار کــرد: مــا در ایــران قرنطینــه کامل 
نداشتیم و قرنطینه سطح ســه برگزار شده 
و نظر ما این اســت که تعجیل در برداشــتن 
قرنطینه می تواند خطرناک باشد. همچنین 
به گزارش خبرنامه دانشــجویان ایران، وی 

گفت: شرایط ملی و استان ها مدیریت شده 
بود امــا برخی اســتان ها در وضعیــت زرد و 
 نارنجی و برخی در وضعیت قرمز هســتند .

 بــرای این کــه تصور نشــود اســتانی امن تر 
است و افراد به آن نقطه سفر کنند، تصمیم 

گرفتیم که آمار ها را کلی اعلام کنیم. 

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

توزیع ماسک و دیگر ملزومات بر اساس 
نیاز مراکز و به صورت روزانه انجام می شود

مسئول کارگروه اطلاع رسانی کووید-19 دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
در خصوص نحوه توزیع ماسک در اســتان اظهار کرد: توزیع ملزومات و 
وسایل حفاظت شخصی در بیمارستان های زیر پوشش دانشگاه به صورت 
روزانه و بر اساس نیاز هر مرکز انجام می شود. دکتر حمیدرضا رحیمی 
در گفت و گو با وب دا با بیان این که ماسک هایی که از سوی استانداری 
به دانشگاه داده می شود نیز علاوه بر این که در مراکز درمانی زیر پوشش 
دانشگاه مورد استفاده قرار می گیرد به سایر سازمان ها و بیمارستان ها 
نیز ارسال می شــود، تصریح کرد: در خصوص ماســک N95 نیز بخش 
زیادی از آن در دانشگاه علوم پزشکی مشهد تولید و بر حسب نیاز در میان 
واحدهای زیر پوشش توزیع می شود. وی با بیان این که در این مدت خیران 
در حوزه های مختلف دانشگاه را مورد حمایت قرار دادند که بخشی از آن 
در حوزه تولید ماسک بود اظهار کرد: برخی از ماسک های ارسالی قابلیت 
استفاده در سیستم بهداشت و درمان را به دلیل دارا نبودن استاندارد لازم 
برای پرسنل درمانی وبهداشتی نداشت. وی نقش رسانه های گروهی در 
ایام مبارزه با ویروس کرونا را بی بدیل دانست  و گفت: فعالیت خبرنگاران 
و تمامی فعالان رســانه های جمعی در این زمینه قابل تقدیر اســت.وی 
همچنین در گفت و گو با فارس در این زمینه گفت: مصرف روزانه ماسک 
ما حدود 95 هــزار یا 100 هزار ماســک اســت و در 10 روز یک میلیون 
ماسک استفاده می شود؛ این طور نیست که سه میلیون رقم بسیار بالایی 
باشد چرا که زمان استفاده از ماسک فقط سه ساعت است. وی بیان کرد: 
مصرف ماسک بسیار بالاست به طوری که هفت هزار ماسک فقط نیاز 6 
ساعت بیمارستان امام رضا)ع( را تامین می کند چون این بیمارستان سه 
هزار نفر پرسنل دارد. سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به 
نامه ریاست دانشگاه در خصوص توزیع ماسک با قیمت مصوب استانداری 
به مراکز مختلف درمانی خاطرنشان کرد: به طور مثال نظام پزشکی به 
تنهایی برای توزیع ماسک بین مطب های خصوصی، روزانه پنج هزار و 
200 عدد ماسک تحویل می گیرد که به صورت هفتگی به آن ها سهمیه 
داده می شود. رحیمی با بیان این که آمار توزیع ماسک شفاف است، گفت: 
تمام کالاهایی که از سوی معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری به 
عنوان تولیدات ماسک استان به صورت سهمیه روزانه به ما داده می شود؛ 
علاوه بر این که خود ما در دانشگاه مصرف کننده این کالا هستیم به سایر 

دستگاه ها و بیمارستان ها نیز ارائه می کنیم.

 تمدید تعطیلی 
 قطار شهری و اتوبوسرانی

 تا 22 فروردین
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